
U I_l\ F' Q‹ I_Í\ Ch M L O U VA 
č. 1/2019/Omnimedia 

Smlouva o spolupráci v oblasti PR 

Smluvní Strany: 

Název: Vinařský fond 
IČO: 712337 ı 7 
Adresa Sídla: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Bmo 
Osoba oprávněná zastupovat 
Objednatele: 
Bankovní Spojení: 
Čisıø účıuz 

lng. Jaroslav Machovec, ředitel 

dále jen „Objednatel“ - na Straně jedné

a 

Obchodní firma: Omnimedia s.r.o. 
IČO; 26458055 
DIČ: CZ26458055 
Adresa Sídla: Jeseniova 51/1 169, Praha 3 1 13 00 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 83586 
Osoba oprávněná zastupovat 
Agęmuruz Mgr. Pavel Zábrodský, jednatel 

Bankovní Spojení: 
Čfxıø účınz 

dále jen „Agentura“ - na Straně druhé 

(Společně dále jen „Smluvní strany“) 

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu v souladu S ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), a § 92 odst. 1 písm. b) dle Zákona č. 137/2006 Sb., 

O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“) 
ıvı (dále jen „Dılcı Smlouva“). 

ı. ÚvoDNí USTANOVENÍ 
1.1 Tato Dílčí Smlouva se uzavírá jako prováděcí Smlouva k rámcové Smlouvě o spolupráci 

v oblasti PR, uzavřené Objednatelem a Agenturou dne 1. 3. 2019 (dále jen “Rámc0vá 
Smlouva”).



1.2 Práva a povinnosti stran při poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy se řídí 

ustanoveními této Dílčí Smlouvy a ustanoveními Rámcové smlouvy. 
1.3 Ustanovení Rámcové smlouvy mají v případě rozporu přednost před ustanoveními této 

Dílčí smlouvy, ledaže by se jednalo o nepodstatnou změnu V podmínkách Rámcové 
smlouvy ve smyslu § 92 odst. 5 ZVZ. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.4 Agentura se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby 

vz vv/ uvedené V prıloze č. 1 této Dılcı smlouvy. 

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně poskytnuté služby cenu vsouladu 
S podmínkami Rámcové smlouvy. 

1.6 Celkový rozsah Služeb poskytovaných na základě této Dílčí smlouvy nepřekročí 
177.870,- Kč včetně DPH. 

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ 
2.1 Služby budou poskytovány v době stanovené v harmonogramu uvedeném v příloze č. l 

této Dílčí smlouvy. 

2.2 Místem plnění této Dílčí smlouvy se sjednává: Česká Republika. 

ODMÉNA 
3.1 Za služby poskytované v souladu s touto Dílčí smlouvou se Objednatel zavazuje 

zaplatit Agentuře odměnu ve výši stanovené v příloze č. l Dílčí smlouvy (dále jen 
,,Odměna“). Výše Odměny bude určena podle rozsahu jednotek poskytnutých služeb 
a ceny stanovené v příloze č. l této Dílčí smlouvy. Položky, u nichž je stanoveno fixní 
množství, budou Objednatelem hrazeny po úplném poskytnutí příslušného počtu dané 
položky. Daň z přidané hodnoty bude účtována v zákonné výši. 

3.2 Celková cena plnění dle této Dílčí smlouvy nepřekročí částku 147.000,- Kč bez DPH, 
tj. 177.870,- Kč včetně DPH. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
4.1 Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy svým 

jednostranným písemným oznámením doručeným Agentuře, a to bez jakýchkoliv 
sankcí. Pozastavení plnění se Stává účinným sedmým dnem následujícím po doručení 
oznámení o pozastavení plnění Agentuře. Právo Agentury na úhradu ceny řádně 
poskytnutého plnění do doby pozastavení plnění tím není dotčeno. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 
5.1 Tato Dílčí Smlouva nabývá účinnosti dnem doručení přijetí návrhu na její uzavření 

smluvní straně, která návrh na uzavření Dílčí smlouvy učinila. 

5.2 Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do na dobu květen-prosinec 2019 
ode dne nabytíjejí účinnosti.



5.3 Smluvní Strany jsou oprávněny odstoupit od této Dílčí Smlouvy Za podmínek 
uvedených vRámcové Smlouvě a za podmínek stanovených příslušnými právními 
předpisy. 

5.4 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí tuto Dílčí Smlouvu vypovědět bez udání 
důvodů, a to S měsíční výpovědní lhůtou, která Začne běžet následujícím dnem po dni, 
kdy byla písemná výpověď doručena Agentuře. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
zv 6.1 Nedílnou součást této Dılcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příløhn č_ I; Popis a harmonogram poskytovaných služeb 

6.2 Tato Dílčí Smlouva je uzavřena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po 
jednom Stejnopisu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy. 

Objednatel Agentura 

Ing. Jaroslav Machøvec, ředitel Mgr. Pavel Zábrodský, jednatel



Příloha č. 1 

Popis a harmonogram poskytovaných Služeb 

Příprava a realizace projektu fotobanky pro marketingové účely Vinařského fondu. Bude Se jednat jak 
o exteriérové focení, fotografování v rámci vinařských akcí, tak O Studiové detailní focení. 

Aktivity budou probflıat v období květen-prosinec 2019. 

Objednatel Agentura 

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel Íflnaľel


